
施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202109

指名競争入札 結果情報

契約番号: 907

件　　 名: 令和3年度吉ヶ沢分館トイレ改修工事

完成期限: 令和4年3月25日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 3

1 株式会社大郷建設　 1,780,0001,660,0001,530,000

2 有限会社佐藤風呂店　 1,760,0001,670,0001,530,000

3 株式会社村山組　 2,050,0001,600,000

4 落　札寺嶋建設工業株式会社　 1,680,0001,550,0001,450,000

5 大和設備工業株式会社　 事前辞退

6 株式会社　小野建設　 2,500,0001,650,0001,530,000



施工場所: 大郷町　羽生　地内

202109

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1031

件　　 名: 令和3年度ふれあい農園修繕工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 3,500,000

2 落　札三立重建株式会社　 3,050,000

3 株式会社高一建設　 3,700,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 3,600,000

5 株式会社村山組　 3,800,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 3,300,000

7 株式会社　小野建設　 4,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,750,000



施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202109

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1032

件　　 名: 令和3年度大窪城址公園歩道修繕工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,400,000

2 三立重建株式会社　 1,520,000

3 株式会社高一建設　 1,500,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 1,600,000

5 株式会社村山組　 1,600,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 1,200,000

7 株式会社　小野建設　 1,500,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 1,600,000



施工場所: 大郷町　鶉崎　地内

202109

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1033

件　　 名: 令和3年度鶉崎地区町有地法面修繕工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,900,000

2 三立重建株式会社　 2,350,000

3 落　札株式会社高一建設　 1,800,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 2,450,000

5 株式会社村山組　 2,200,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 2,060,000

7 株式会社　小野建設　 2,500,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,300,000



施工場所: 大郷町　地内

202109

指名競争入札 結果情報

契約番号: 2002

件　　 名: 令和3年度公共下水道マンホールポンプ長寿命化工事その2

完成期限: 令和4年3月25日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 三益工業株式会社　 事前辞退

2 産電工業株式会社　 12,917,000

3 株式会社谷工機社　 12,500,000

4 水道機工株式会社　東北支店 事前辞退

5 昱機電 株式会社　 12,800,000

6 荏原実業株式会社　東北営業所 12,200,000

7 落　札株式会社北都プラント　仙台営業所 11,800,000

8 株式会社鶴見製作所　東北支店 事前辞退



施工場所: 大郷町　地内

202109

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6020

件　　 名: 令和3年度大郷町公共施設PCB使用安定器調査業務

完成期限: 令和4年3月25日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社　理研分析センター　仙台営業所 事前辞退

2 一般財団法人東北電気保安協会　宮城事業本部 事前辞退

3 東北緑化環境保全株式会社　 事前辞退

4 協業組合　仙台清掃公社　 事前辞退

5 落　札株式会社ジョブ・ステーション　 6,500,000



施工場所: 大郷町　地内

202109

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6021

件　　 名: 令和3年度町道除雪業務（1工区）

完成期限: 令和4年3月25日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 2

1 株式会社大郷建設　 43,00041,000

2 株式会社高一建設　 41,20041,190

3 株式会社 鎌田建設工業　 41,50041,100

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 46,00045,000

5 株式会社村山組　 43,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 42,00039,000

7 株式会社　小野建設　 45,00041,000



施工場所: 大郷町　地内

202109

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6022

件　　 名: 令和3年度町道除雪業務（2工区）

完成期限: 令和4年3月25日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 41,000

2 株式会社高一建設　 41,200

3 落　札株式会社 鎌田建設工業　 39,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 46,000

5 株式会社村山組　 43,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 40,800

7 株式会社　小野建設　 40,800



施工場所: 大郷町　地内

202109

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6023

件　　 名: 令和3年度町道除雪業務（3工区）

完成期限: 令和4年3月25日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 41,000

2 株式会社高一建設　 41,200

3 株式会社 鎌田建設工業　 41,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 46,000

5 株式会社村山組　 43,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 40,800

7 落　札株式会社　小野建設　 39,000



施工場所: 大郷町　地内

202109

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6024

件　　 名: 令和3年度町道除雪業務（4工区）

完成期限: 令和4年3月25日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 41,000

2 株式会社高一建設　 41,200

3 株式会社 鎌田建設工業　 41,000

4 落　札三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 39,000

5 株式会社村山組　 43,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 33,100

7 株式会社　小野建設　 40,800



施工場所: 大郷町　地内

202109

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6025

件　　 名: 令和3年度町道融雪剤散布業務（1工区）

完成期限: 令和4年3月25日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 2

1 株式会社大郷建設　 120,000108,000

2 株式会社高一建設　 120,000110,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 111,000109,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 150,000150,000

5 株式会社村山組　 120,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 110,00099,000

7 株式会社　小野建設　 115,000109,500



施工場所: 大郷町　地内

202109

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6026

件　　 名: 令和3年度町道融雪剤散布業務（2工区）

完成期限: 令和4年3月25日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 100,000

2 株式会社高一建設　 111,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 110,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 150,000

5 株式会社村山組　 120,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 99,000

7 株式会社　小野建設　 102,000



施工場所: 大郷町　地内

202109

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6027

件　　 名: 令和3年度町道融雪剤散布業務（3工区）

完成期限: 令和4年3月25日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 100,000

2 株式会社高一建設　 111,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 110,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 150,000

5 株式会社村山組　 120,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 99,000

7 株式会社　小野建設　 102,000




